
Uddannet pædagog til vuggestue

Pædagog til vuggestue i integreret børnehus søges
Vil du være med til at forme fremtidens læringsmiljø for de mindste – og samtidig sætte dit præg på
både indretning og kulturen i et børnehus i udvikling?
Vi søger en engageret og fagligt stærk pædagog til vores ene vuggestuegruppe i et integreret
børnehus. I forbindelse med en kommende ombygning, hvor vores nuværende to matrikler
sammenlægges, får du en unik mulighed for aktivt at bidrage til både de fysiske rammer og
udviklingen af en ny fælles kultur. I perioden juli 26 frem til foråret 27, vil vores institution været
genhuset i en eksisterende pavillon, beliggende i Kirke Værløse.
Om stillingen
Du bliver en del af et fagligt ambitiøst team, bestående af 3 vuggestuegrupper og 6
børnehavegrupper. Vi har fokus på trivsel, nærvær og udvikling for de yngste børn. Vi prioriterer
samarbejde, refleksion og høj kvalitet i det pædagogiske arbejde.
Vi er beliggende tæt på naturskønne omgivelser, som vi ofte benytter os af. Ligesom vi gerne
bruger lokalmiljøet og de tilbud det giver.
Vi tilbyder
En spændende arbejdsplads i udvikling, hvor vi blandt andet arbejder med omsorgsgrebet gennem
et 10-årigt partnerskab med børns vilkår.
Høj andel af uddannede kollegaer.
Medindflydelse på både indretning og pædagogisk praksis i forbindelse med ombygning.
Mulighed for at være med til at opbygge og styrke en ny fælles kultur.
Et kollegialt fællesskab med fokus på faglighed og samarbejde.
En times ugentlig forberedelse du selv planlægger, samt en årlig uddannelsesdag hor institutionen
er lukket.
Et tæt og godt samarbejde med vores forældregruppe samt vores forældrebestyrelse.
Særligt om vuggestuen
Vores 3 vuggestuegrupper arbejder altid ud fra et fælles tema, som forløber sig over en til to
måneder. Vi afholder fælles pædagogmøder hver 2. uge, her taler vi om den samlede
børnegruppe, og vælger de kommende temaet ud fra børnenes interesse.
Vi søger en pædagog, der
Har erfaring med og viden om småbørnspædagogik.
Har gode skriftlige og digitale kompetencer, vi arbejder blandt andet i Hjernen og Hjertet, med både
TOPI og Sprogtrappen, som er obligatorisk for hele Furesø.
Tør indgå aktivt i nye fællesskaber og bidrage til fælles udvikling.
Er robust, fleksibel og kan bevare overblikket i en hverdag med forandringer
Møder børn, forældre og kolleger med anerkendelse og engagement
Ansættelse
Stillingen er på 37 timer ugentligt med forventet opstart 01.08.2026
Lyder det som noget for dig, så glæder vi os til at høre fra dig! Spørgsmål til stillingen kan rettes til
dagtilbudsleder Marina Krømmelbein, på telefon 72154065.
Ansøgningsfrist vil være den 22.06.2026, samtaler afholdes den 26.06.26 fra kl. 12.00
Praktisk
Der indhentes referencer fra tidligere ansættelsesforhold, hvis du kommer i betragtning til stillingen.
I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra
principperne i Ny Løn.

Et arbejde, der betaler sig - et særligt tillæg
I Furesø Kommune er attraktiv løn, interesse for hinandens faglighed og løbende personlig og
faglig udvikling en vigtig del af vores virkelighed. Engagementet i den enkelte har stor betydning for
børnenes trivsel, udvikling og læring. I Furesøs mange dagtilbud er forskellighed en styrke, og
medarbejderne går gerne nye veje i arbejdet med at styrke udviklingen af den pædagogiske kvalitet
med udgangspunkt i den styrkede pædagogiske læreplan.
Den indsats belønner vi med Furesøtillægget, der sikrer et kvalifikationstillæg på 7.000 kr. i
nutidskroner årligt til alle fastansatte pædagoger.

Pædagogerne fortæller
I 4 videoer kan du blive klogere på, vi arbejder med at give Furesøs børn de bedst mulige vilkår og
muligheder i livet. Se dem på furesoe.dk/blivpædagog
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